

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 1  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																						
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.																		
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	LH												
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	33	3!	22	1	2!				55	1	5!	14	1	!	5	!			19	1	1!	74	2	6!									
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA D EREDUA	35	3	!	23	2	1!			58	5	1!	11	!	!	8	!	!		19	1	1!	77	6	2!									
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	68	3	3!	45	3	3!			113	6	6!	25	1	1!	13	!	!		38	2	2!	151	8	8!									
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	68	3	3!	45	3	3!			113	6	6!	25	1	1!	13	!	!		38	2	2!	151	8	8!									
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	19	1	!	18	1	!			37	2	!		!	!		!					!	37	2	!									
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	19	1	!	18	1	!			37	2	!		!	!		!					!	37	2	!									
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	19	1	!	18	1	!			37	2	!		!	!		!					!	37	2	!									
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	117	6	!	68	6	!			185	12	!	132	7	!	107	7	!		239	14	!	424	26	!									
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	117	6	!	68	6	!			185	12	!	132	7	!	107	7	!		239	14	!	424	26	!									
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	117	6	!	68	6	!			185	12	!	132	7	!	107	7	!		239	14	!	424	26	!									
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	557	22	5	!	431	24	2	1!	359	!	1347	46	7	1!	544	25	2	1!	513	25	3	1!	!	397	!	1454	50	5	2!	2801	96	12	3!
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA B EREDUA	51	2	!		!				51	2	!	17	1	!		!			17	1	!	68	3	!									

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 2  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																							
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.						LH													
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!								
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	132	3	5	79	4	1	2				211	7	1	7	165	6	1	2	167	6	1	3				60	392	12	2	5	603	19	3	12
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	740	27	5	510	28	3	3	359	1609	55	8	8	726	32	3	3	680	31	4	4				457	1863	63	7	7	3472	118	15	15		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	437	19		358	20		51	3				846	42		660	32		654	32		113	6				1427	70		2273	112				
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA B EREDUA	22	1										22	1																	22	1			
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA															42	2		32	2								74	4		74	4			
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	459	20		358	20		51	3				868	43		702	34		686	34		113	6				1501	74		2369	117				
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	1199	47	5	868	48	3	3	51	3	359	2477	98	8	8	1428	66	3	3	1366	65	4	4	113	6		457	3364	137	7	7	5841	235	15	15
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA A EREDUA	26	1		24	1							50	2		25	1		26	1							51	2		101	4				
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	26	1		24	1							50	2		25	1		26	1							51	2		101	4				
ARABA/ÁLAVA ZUIA	26	1		24	1							50	2		25	1		26	1							51	2		101	4				
ARABA/ÁLAVA	1429	55	8	1023	56	6	6	51	3	359	2862	114	14	14	1610	74	4	4	1512	73	5	5	113	6		457	3692	153	9	9	6554	267	23	23
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA															29	1		22	1							51	2		51	2				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 3  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH					
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA D EREDUA								25	1	25	1			50	2	50	2				
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA								54	2	47	2			101	4	101	4				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA A EREDUA		25	1	16	1			41	2	67	5	98	4	165	9	206	11				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA B EREDUA		26	1	19	1			45	2	59	3	43	3	102	6	147	8				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA D EREDUA								44	2	25	1			69	3	69	3				
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA		51	2	35	2			86	4	170	10	166	8	336	18	422	22				
GIPUZKOA ANDOAIN		51	2	35	2			86	4	224	12	213	10	437	22	523	26				
GIPUZKOA ARETXABALETAKO PUBLIKOA A EREDUA		27	1	27	1	2!		54	2	3!		6	1	6	1	60	2 1 3!				
GIPUZKOA ARETXABALETAKO PUBLIKOA B EREDUA		13	1					13	1							13	1				
GIPUZKOA ARETXABALETAKO PUBLIKOA D EREDUA		72	3 1	56	3 2			128	6 3	1!	12	1	2	1!	14	1	142	7 3 2!			
GIPUZKOA ARETXABALETAKO PUBLIKOA		112	4 2	83	4 2	2!		195	8 4	4!	12	1	8	1	1!	20	1 1	215	9 5 5!		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 4  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.	LH																			
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!										
GIPUZKOA ARETXABALETA	112	4	2	2!	83	4	2	2!			195	8	4	4!	12	1		8	1	1!			20	1	1	1!	215	9	5	5!
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA A EREDUA	26	1			23	1					49	2			37	2		29	2				66	4			115	6		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA D EREDUA											119	7			104	7							223	14			223	14		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA	26	1			23	1					49	2			156	9		133	9				289	18			338	20		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN	26	1			23	1					49	2			156	9		133	9				289	18			338	20		
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA D EREDUA	34	2			20	2					54	4			29	2		16	1				45	3			99	7		
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA	34	2			20	2					54	4			29	2		16	1				45	3			99	7		
GIPUZKOA AZPEITIA	34	2			20	2					54	4			29	2		16	1				45	3			99	7		
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA A EREDUA	18		1	1!	13		1	1!			31		2	2!	26	1	1	34	1	1	!		60	2	2		91	2	4	2!
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA D EREDUA	46	1	1	1!	26	1	1	1!			72	2	2	2!	101	5		99	5	1!			200	10		2!	272	12	2	4!
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	64	1	2	2!	39	1	2	2!			103	2	4	4!	127	6	1	133	6	1	1!		260	12	2	2!	363	14	6	6!
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA D EREDUA											33	2			46	2							79	4			79	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 5  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																						
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					LH														
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!											
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA	!	!	!	!	!	!	!	!	33	2	!	46	2	!	!	!	!	!	79	4	!	79	4	!									
GIPUZKOA BERGARA		!	64	1	2	2!	39	1	2	2!	!	!	103	2	4	4!	160	8	1	1!	179	8	1	1!	!	!	339	16	2	2!	442	18	6	6!
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA A EREDUA	!	167	6	2	1!	131	5	3	3!	!	!	298	11	5	4!	305	10	5	1!	256	10	4	2!	!	!	561	20	9	3!	859	31	14	7!
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA D EREDUA	!	190	7	1	2!	137	6	2	2!	!	!	327	13	3	4!	262	10	1	5!	221	10	2	4!	!	!	483	20	3	9!	810	33	6	13!
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA	!	357	13	3	3!	268	11	5	5!	!	!	625	24	8	8!	567	20	6	6!	477	20	6	6!	!	!	1044	40	12	12!	1669	64	20	20!
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA A EREDUA	!	276	12	!	245	12	!	!	!	!	521	24	!	499	21	1	!	514	24	!	!	!	!	!	!	1013	45	1	!	1534	69	1	!
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA B EREDUA	!	20	1	!	18	1	!	!	!	!	38	2	!	52	2	1!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	52	2	1!	90	4	1!	!	
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	81	3	!	88	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	169	6	!	169	6	!	!
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA	!	296	13	!	263	13	!	!	!	!	559	26	!	632	26	1	1!	602	27	!	!	!	!	!	!	1234	53	1	1!	1793	79	1	1!
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS		!	653	26	3	3!	531	24	5	5!	!	!	1184	50	8	8!	1199	46	7	7!	1079	47	6	6!	!	!	2278	93	13	13!	3462	143	21	21!
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA A EREDUA	!	117	5	1	!	68	4	1	!	!	!	185	9	2	!	187	7	3	!	146	7	4	!	!	!	333	14	7	!	518	23	9	!
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA D EREDUA	!	50	2	1!	29	2	1!	!	!	!	79	4	2!	80	4	3!	74	3	4!	!	!	!	!	!	!	154	7	7!	233	11	9!	!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 6  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA							1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA							LH	
EMLH GUZT.										GMLH GUZT.											
IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!

GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	167	7	1	1!	97	6	1	1!					264	13	2	2!	267	11	3	3!	220	10	4	4!					487	21	7	7!	751	34	9	9!				
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	167	7	1	1!	97	6	1	1!					264	13	2	2!	267	11	3	3!	220	10	4	4!					487	21	7	7!	751	34	9	9!				
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA A EREDUA	39	1		2!	26	1		2!					65	2		4!																	65	2		4!				
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA D EREDUA	168	7	2		124	7	2						292	14	4		146	8			143	9											289	17		581	31	4		
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	207	8	2	2!	150	8	2	2!					357	16	4	4!	146	8			143	9											289	17		646	33	4	4!	
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	207	8	2	2!	150	8	2	2!					357	16	4	4!	146	8			143	9											289	17		646	33	4	4!	
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA A EREDUA	113	4	2		97	4	1	1!					210	8	3	1!	124	4	3	1!	98	5	1	2!									222	9	4	3!	432	17	7	4!
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA D EREDUA	96	4		2!	86	4	1	1!					182	8	1	3!	108	4	1	3!	86	4	2	1!									194	8	3	4!	376	16	4	7!
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA	209	8	2	2!	183	8	2	2!					392	16	4	4!	232	8	4	4!	184	9	3	3!									416	17	7	7!	808	33	11	11!
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA	209	8	2	2!	183	8	2	2!					392	16	4	4!	232	8	4	4!	184	9	3	3!									416	17	7	7!	808	33	11	11!
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA D EREDUA	16	1			26	1							42	2			34	2			44	3											78	5		120	7			
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	16	1			26	1							42	2			34	2			44	3											78	5		120	7			

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 7  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDEUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																												
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					LH																				
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!																	
GIPUZKOA	HERNANI																																							
PRIBATUA	A EREDEUA	26	1	15	1						41	2						41	2																					
GIPUZKOA	HERNANI																																							
PRIBATUA		26	1	15	1						41	2						41	2																					
GIPUZKOA	HERNANI	42	2	41	2						83	4	34	2	44	3						78	5	161	9															
GIPUZKOA	IRUN																																							
PUBLIKOA	A EREDEUA	151	4	3	117	4	4						268	8	7	1	239	10	2	2	216	12	3						455	22	5	2	723	30	12	3				
GIPUZKOA	IRUN																																							
PUBLIKOA	D EREDEUA	68	1	1	3	48	1	4						116	2	1	7	72	2	2	2	54	2	3						126	4	2	5	242	6	3	12			
GIPUZKOA	IRUN																																							
PUBLIKOA		219	5	4	4	165	5	4	4						384	10	8	8	311	12	4	4	270	14	3	3						581	26	7	7	965	36	15	15	
GIPUZKOA	IRUN																																							
PRIBATUA	A EREDEUA	36	2	28	2						64	4	38	3	53	3						91	6	155	10															
GIPUZKOA	IRUN																																							
PRIBATUA		36	2	28	2						64	4	38	3	53	3						91	6	155	10															
GIPUZKOA	IRUN	255	7	4	4	193	7	4	4						448	14	8	8	349	15	4	4	323	17	3	3						672	32	7	7	1120	46	15	15	
GIPUZKOA	MUTRIKU																																							
PUBLIKOA	A EREDEUA											6						2						8						8										
GIPUZKOA	MUTRIKU																																							
PUBLIKOA	D EREDEUA											36	2	1						31	2	1						67	4	2						67	4	2		
GIPUZKOA	MUTRIKU																																							
PUBLIKOA												42	2	1	1	33	2	1	1						75	4	2	2	75	4	2	2								

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 8  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																		
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					LH										
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!									
GIPUZKOA	MUTRIKU	!	!	!	!	!	!	!	!	42	2	1	1!	33	2	1	1!	!	!	75	4	2	2!	75	4	2	2!			
GIPUZKOA	ONATI	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	58	3	!	48	3	!	!	!	106	6	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
GIPUZKOA	ONATI	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
PUBLIKOA		!	58	3	!	48	3	!	!	!	106	6	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
GIPUZKOA	ONATI	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
PRIBATUA	A EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	15	1	!	!	11	1	!	!	!	!	!	26	2	!	!	26	2	!		
GIPUZKOA	ONATI	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
PRIBATUA	D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	14	1	!	!	17	1	!	!	!	!	!	!	31	2	!	!	31	2	!	
GIPUZKOA	ONATI	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
PRIBATUA		!	!	!	!	!	!	!	!	!	29	2	!	!	28	2	!	!	!	!	!	!	57	4	!	!	57	4	!	
GIPUZKOA	ONATI	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
PRIBATUA		!	58	3	!	48	3	!	!	!	106	6	!	!	29	2	!	!	28	2	!	!	!	!	!	!	!	!		
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	24	1	!	!	24	1	!	!	!	!	!	!	48	2	!	!	48	2	!	
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
PUBLIKOA		!	!	!	!	!	!	!	!	!	24	1	!	!	24	1	!	!	!	!	!	!	!	48	2	!	!	48	2	!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
PRIBATUA	A EREDUA	!	20	1	!	21	1	!	!	!	41	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
PRIBATUA	D EREDUA	!	49	2	!	34	2	!	!	!	83	4	!	!	180	8	!	!	157	8	!	!	!	!	!	!	!	!		
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
PRIBATUA		!	69	3	!	55	3	!	!	!	124	6	!	!	180	8	!	!	157	8	!	!	!	!	!	!	!	!		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 9  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.	LH									
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!		
GIPUZKOA ORDIZIA	69	3	55	3			124	6	204	9	181	9			385	18	509	24		
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA A EREDUA	58	3	21	2			79	5	50	2	34	2			84	4	163	9		
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA	58	3	21	2			79	5	50	2	34	2			84	4	163	9		
GIPUZKOA PASAIA	58	3	21	2			79	5	50	2	34	2			84	4	163	9		
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA D EREDUA	129	6	83	5			212	11	108	6	94	6			202	12	414	23		
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	129	6	83	5			212	11	108	6	94	6			202	12	414	23		
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA B EREDUA									20	1	13	1			33	2	33	2		
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA D EREDUA	58	2	45	2			103	4	90	3	75	3			165	6	268	10		
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	58	2	45	2			103	4	110	4	88	4			198	8	301	12		
GIPUZKOA TOLOSA	187	8	128	7			315	15	218	10	182	10			400	20	715	35		
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA A EREDUA	15	1	9	1			24	2	45	4	65	4			110	8	134	10		
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA B EREDUA	58	3	27	2			85	5	48	3	44	3			92	6	177	11		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 10  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
		1.KURTSOKA					2.KURTSOKA					3.KURTSOKA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH				
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!					
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA		73	4	36	3					109	7	93	7	109	7					202	14	311	21													
GIPUZKOA URNIETA		73	4	36	3					109	7	93	7	109	7					202	14	311	21													
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA A EREDUA		18	1	15	1					33	2											33	2													
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA D EREDUA		11		4		1				15		2										15			2											
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA		29	1	19	1	1				48	2	2										48	2	2												
GIPUZKOA URRETXU		29	1	19	1	1				48	2	2										48	2	2												
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA A EREDUA		33	1	17	1	2				50	1	2	2	61	2	3	46	2	3			107	4	3	3	157	5	5	5							
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA D EREDUA		52	2	33	1	2	1			85	3	2	2	63	2	3	66	2	3			129	4	3	3	214	7	5	5							
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA		85	3	50	1	3	3			135	4	4	4	124	4	3	112	4	3	3		236	8	6	6	371	12	10	10							
GIPUZKOA USURBIL		85	3	50	1	3	3			135	4	4	4	124	4	3	112	4	3	3		236	8	6	6	371	12	10	10							
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA A EREDUA		40	2	27	2					67	4		25	2		31	2					56	4		123	8										
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA D EREDUA		42	2	27	2					69	4		16	1		12	1					28	2		97	6										

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 11  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.			LH			
IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!		

GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA	82	4	54	4			136	8	41	3	43	3			84	6	220	14
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA A EREDUA	25	1	25	1			50	2									50	2
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA D EREDUA	47	2	36	2			83	4	40	3	63	4			103	7	186	11
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA	72	3	61	3			133	6	40	3	63	4			103	7	236	13
GIPUZKOA ZARAUZ	154	7	115	7			269	14	81	6	106	7			187	13	456	27
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA D EREDUA	45	2	18	2			63	4	25	1	28	1			53	2	116	6
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA	45	2	18	2			63	4	25	1	28	1			53	2	116	6
GIPUZKOA ZIZURKIL	45	2	18	2			63	4	25	1	28	1			53	2	116	6
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA D EREDUA									16	1	12	1			28	2	28	2
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA									16	1	12	1			28	2	28	2
GIPUZKOA ZUMAIA									16	1	12	1			28	2	28	2
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA A EREDUA	35	2	27	2			62	4	47	3	53	3			100	6	162	10

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 12  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	35	2	27	2					62	4	47	3	53	3			100	6	162	10
GIPUZKOA ZUMARRAGA	35	2	27	2					62	4	47	3	53	3			100	6	162	10
GIPUZKOA	2613	103	18	18	1912	95	22	22	4525	198	40	40	3737	169	23	23	3420	171	22	22
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA A EREDUA			6						6		25	1	23	1			48	2	54	2
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA D EREDUA			7	1					7	1	25	1	23	1			48	2	55	2
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA			13	1					13	1	50	2	46	2			96	4	109	4
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB			13	1					13	1	50	2	46	2			96	4	109	4
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA A EREDUA	85	2	2	1	67	2	2	1	152	4	4	2	35	2	1	45	2	1	80	4
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA	72	2	1	2	58	2	1	2	130	4	2	4	25	1	1	19	1	1	44	2
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	157	4	3	3	125	4	3	3	282	8	6	6	60	3	1	64	3	1	124	6
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDUA													25	1		21	1		46	2
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA													25	1		21	1		46	2

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 13

ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.																					
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!																
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	157	4	3	3!	125	4	3	3!					282	8	6	6!	85	4	1	1!	85	4	1	1!					170	8	2	2!	452	16	8	8!
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA A EREDUA																	7		1!	7	7		1!						14		2!	14				2!
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	43	2			26	2							69	4			16	1		14	14	1							30	2		99	4	2		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	43	2			26	2							69	4			23	1	1!	21	21	1	1!						44	2	2!	113	4	2	2!	
BIZKAIA ARRATZU	43	2			26	2							69	4			23	1	1!	21	21	1	1!						44	2	2!	113	4	2	2!	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA A EREDUA	32	2			22	2							54	4			40	3		32	32	3							72	6		126	10			
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	32	2			22	2							54	4			40	3		32	32	3							72	6		126	10			
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	32	2			22	2							54	4			40	3		32	32	3							72	6		126	10			
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA A EREDUA	20	1											20	1																		20	1			
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA	20	1											20	1																		20	1			
BIZKAIA BALMASEDA	20	1											20	1																		20	1			
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	212	9			131	9							343	18			321	15		266	266	15							587	30		930	48			

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 14  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH					
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				

BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA D EREDUA	22	1	17	1			39	2	49	2	43	2			92	4	131	6
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	234	10	148	10			382	20	370	17	309	17			679	34	1061	54
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA A EREDUA	37	2	30	2			67	4	25	1	25	1			50	2	117	6
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	37	2	30	2			67	4	25	1	25	1			50	2	117	6
BIZKAIA BARAKALDO	271	12	178	12			449	24	395	18	334	18			729	36	1178	60
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDUA	166	7	102	7	10	1	278	15	117	5	98	5	20	1	235	11	513	26
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA D EREDUA	25	1	22	1			47	2									47	2
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	191	8	124	8	10	1	325	17	117	5	98	5	20	1	235	11	560	28
BIZKAIA BASAURI	191	8	124	8	10	1	325	17	117	5	98	5	20	1	235	11	560	28
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA A EREDUA	40	2	22	2			62	4	20	1	20	1			40	2	102	6
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	40	2	22	2			62	4	20	1	20	1			40	2	102	6
BIZKAIA BERMEO	40	2	22	2			62	4	20	1	20	1			40	2	102	6

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 15  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.			LH			
IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!		

BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA A EREDUA	!	463	18	2	!	311	18	2	!	22	2	!	796	38	4	!	685	24	9	!	649	30	7	!	76	5	!	1410	59	16	!	2206	97	20	!
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA D EREDUA	!	44	1		2!	40	1		2!			!	84	2		4!	152	3		9!	97	2		7!			!	249	5		16!	333	7	20!	
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	!	507	19	2	2!	351	19	2	2!	22	2	!	880	40	4	4!	837	27	9	9!	746	32	7	7!	76	5	!	1659	64	16	16!	2539	104	20	20!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDUA	!	910	38		!	780	39		!			!	1690	77		!	1160	53		!	1122	53		!			!	2282	106		!	3972	183		!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA B EREDUA	!				!				!			!				!	25	1		!				!			!	25	1		!	25	1		!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA D EREDUA	!	25	1		!	29	1		!			!	54	2		!	25	1		!	30	1		!			!	55	2		!	109	4		!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	!	935	39		!	809	40		!			!	1744	79		!	1210	55		!	1152	54		!			!	2362	109		!	4106	188		!
BIZKAIA BILBAO	!	1442	58	2	2!	1160	59	2	2!	22	2	!	2624	119	4	4!	2047	82	9	9!	1898	86	7	7!	76	5	!	4021	173	16	16!	6645	292	20	20!
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA A EREDUA	!	36	1		1!	25	1		1!			!	61	2		2!	25	1		!	20	1		!			!	45	2		!	106	4		2!
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA D EREDUA	!	14		1	!	12		1	!			!	26		2	!	26	1		!	30	1		!			!	56	2		!	82	2	2	!
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	!	50	1	1	1!	37	1	1	1!			!	87	2	2	2!	51	2		!	50	2		!			!	101	4		!	188	6	2	2!

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 16  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					LH			
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA A EREDUA	25	1	19	1					44	2	107	5	102	5			209	10	253	12		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	25	1	19	1					44	2	107	5	102	5			209	10	253	12		
BIZKAIA DERIO	75	2	1	1	56	2	1	1	131	4	2	2	158	7	152	7	310	14	441	18	2	2
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDUA	25	1	15	1					40	2	25	1	19	1			44	2	84	4		
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	25	1	15	1					40	2	25	1	19	1			44	2	84	4		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA A EREDUA	46	2	51	3					97	5	68	3	60	3			128	6	225	11		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA B EREDUA	20	1							20	1									20	1		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA D EREDUA									44	2			45	2			89	4	89	4		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	66	3	51	3					117	6	112	5	105	5			217	10	334	16		
BIZKAIA DURANGO	91	4	66	4					157	8	137	6	124	6			261	12	418	20		
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDUA	41	2	42	3					83	5	213	10	203	11			416	21	499	26		
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA D EREDUA									41	2			40	2			81	4	81	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 17  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.						LH						
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!							
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	41	2	42	3					83	5	254	12	243	13			497	25	580	30							
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA A EREDUA											26	1					26	1	26	1							
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA											26	1					26	1	26	1							
BIZKAIA ERANDIO	41	2	42	3					83	5	280	13	243	13			523	26	606	31							
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA A EREDUA	91	4	76	4					167	8	62	2	1	68	2	2	130	4	3	297	12	3	1				
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA B EREDUA	15	1							15	1										15	1						
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA D EREDUA											32	1	1	23	1	2				55	2	1	3	55	2	1	3
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	106	5	76	4					182	9	94	3	2	91	3	2				185	6	4	4	367	15	4	4
BIZKAIA GALDAKAO	106	5	76	4					182	9	94	3	2	91	3	2				185	6	4	4	367	15	4	4
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA D EREDUA	24	1	17	1					41	2	28	1		25	1					53	2		94	4			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	24	1	17	1					41	2	28	1		25	1					53	2		94	4			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	24	1	17	1					41	2	28	1		25	1					53	2		94	4			

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 18  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA A EREDUA	119	5	1	110	6		229	11	1	48	3	50	3		98	6	327	17	1	
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA B EREDUA	7		1				7		1								7		1	
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA D EREDUA	20	1		24	2		44	3		50	2	43	2		93	4	137	7		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	146	6	1	134	8		280	14	1	98	5	93	5		191	10	471	24	1	
BIZKAIA GETXO PRIBATUA A EREDUA	21	1		19	1		40	2		14	1	19	1		33	2	73	4		
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	21	1		19	1		40	2		14	1	19	1		33	2	73	4		
BIZKAIA GETXO	167	7	1	153	9		320	16	1	112	6	112	6		224	12	544	28	1	
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA A EREDUA	11		1	9	1		20		2								20		2	
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA D EREDUA	74	3		52	3	1	126	6	2	62	4	77	5		139	9	265	15	2	
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	85	3	1	61	3	1	146	6	2	62	4	77	5		139	9	285	15	2	
BIZKAIA IURRETA	85	3	1	61	3	1	146	6	2	62	4	77	5		139	9	285	15	2	
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	162	6		117	6		279	12	1	89	3	90	4		179	7	458	19	1	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 19  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA							1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA						
EMLH GUZT.										GMLH GUZT.									
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-

BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA D EREDUA	!	38	1	1	!	22	1	!	!	!	60	2	1	!	31	1	!	18	1	!	!	!	49	2	!	109	4	1	1!		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	!	200	7	1	!	139	7	!	!	!	339	14	1	!	120	4	1	!	108	5	!	!	!	228	9	1	!	567	23	2	2!
BIZKAIA LEIOA	!	200	7	1	!	139	7	!	!	!	339	14	1	!	120	4	1	!	108	5	!	!	!	228	9	1	!	567	23	2	2!
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA D EREDUA	!	28	2	!	21	2	!	!	!	!	49	4	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	49	4	!	!	!		
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA	!	28	2	!	21	2	!	!	!	!	49	4	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	49	4	!	!	!		
BIZKAIA LEKEITIO	!	28	2	!	21	2	!	!	!	!	49	4	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	49	4	!	!	!		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDUA	!	18	1	!	19	1	!	!	!	!	37	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	37	2	!	!	!		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	!	18	1	!	19	1	!	!	!	!	37	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	37	2	!	!	!		
BIZKAIA LOIU	!	18	1	!	19	1	!	!	!	!	37	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	37	2	!	!	!		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDUA	!	36	2	!	20	2	!	!	!	!	56	4	!	!	84	5	!	67	5	!	!	!	!	!	151	10	!	207	14	!	
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	!	36	2	!	20	2	!	!	!	!	56	4	!	!	84	5	!	67	5	!	!	!	!	!	151	10	!	207	14	!	
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	!	36	2	!	20	2	!	!	!	!	56	4	!	!	84	5	!	67	5	!	!	!	!	!	151	10	!	207	14	!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 20  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA							1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA							LH
EMLH GUZT.										GMLH GUZT.										
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	

BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDUA	!	46	1	2	!	31	1	2	!	!	!	77	2	4	!	16	1	1!	17	1	1	!	!	!	33	1	2	1!	110	3	6	1!	
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA D EREDUA	!	17			2!	9			2!	!	!	26		4!	17	1	1!	6		1!	!	!	!	!	23		1	2!	49		1	6!	
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	!	63	1	2	2!	40	1	2	2!	!	!	103	2	4	4!	33	2	2!	23	1	1	1!	!	!	56	1	3	3!	159	3	7	7!	
BIZKAIA MUNGIA	!	63	1	2	2!	40	1	2	2!	!	!	103	2	4	4!	33	2	2!	23	1	1	1!	!	!	56	1	3	3!	159	3	7	7!	
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	!	219	9		!	163	9		!	!	!	382	18		!	305	16		!	315	17		!	!	!	620	33		!	1002	51		!
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	!	219	9		!	163	9		!	!	!	382	18		!	305	16		!	315	17		!	!	!	620	33		!	1002	51		!
BIZKAIA MUSKIZ	!	219	9		!	163	9		!	!	!	382	18		!	305	16		!	315	17		!	!	!	620	33		!	1002	51		!
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDUA	!	21	1		!	8	1		!	!	!	29	2		!	19	1		!	20	1		!	!	!	39	2		!	68	4		!
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	!	21	1		!	8	1		!	!	!	29	2		!	19	1		!	20	1		!	!	!	39	2		!	68	4		!
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA A EREDUA	!	12	1		!	11	1		!	!	!	23	2		!	44	2		!	49	2		!	!	!	93	4		!	116	6		!
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	!	12	1		!	11	1		!	!	!	23	2		!	44	2		!	49	2		!	!	!	93	4		!	116	6		!
BIZKAIA ONDARROA	!	33	2		!	19	2		!	!	!	52	4		!	63	3		!	69	3		!	!	!	132	6		!	184	10		!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 21  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA													
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!						
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	92	4	82	4			174	8	106	5	100	6			206	11	380	19				
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDUA									12	1	9	1			21	2	21	2				
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	92	4	82	4			174	8	118	6	109	7			227	13	401	21				
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA									16	1	15	1			31	2	31	2				
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA									16	1	15	1			31	2	31	2				
BIZKAIA PORTUGALETE	92	4	82	4			174	8	134	7	124	8			258	15	432	23				
BIZKAIA SANTURTZI PUBLIKOA A EREDUA	133	6	92	6			225	12	124	6	113	7			237	13	462	25				
BIZKAIA SANTURTZI PUBLIKOA	133	6	92	6			225	12	124	6	113	7			237	13	462	25				
BIZKAIA SANTURTZI PRIBATUA A EREDUA	99	4	91	4			190	8	192	8	184	8			376	16	566	24				
BIZKAIA SANTURTZI PRIBATUA	99	4	91	4			190	8	192	8	184	8			376	16	566	24				
BIZKAIA SANTURTZI	232	10	183	10			415	20	316	14	297	15			613	29	1028	49				
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDUA									51	2	1	53	2	1			104	4	2	104	4	2

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 22  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-

BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	9	!	11	!	!	!	!	!	!	20	!	20	!	20	!						
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	!	!	!	!	!	!	!	!	60	2	1	!	64	2	1	!	!	!	124	4	2	2!	124	4	2	2!			
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA A EREDUA	!	20	1	!	20	1	!	!	40	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	40	2	!	!				
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	!	20	1	!	20	1	!	!	40	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	40	2	!	!				
BIZKAIA SESTAO	!	20	1	!	20	1	!	!	40	2	!	60	2	1	!	64	2	1	!	!	!	124	4	2	2!	164	6	2	2!
BIZKAIA SOPUERIA PRIBATUA A EREDUA	!	97	4	!	101	4	!	!	198	8	!	46	2	!	55	2	!	!	!	!	!	101	4	!	299	12	!	!	
BIZKAIA SOPUERIA PRIBATUA	!	97	4	!	101	4	!	!	198	8	!	46	2	!	55	2	!	!	!	!	!	101	4	!	299	12	!	!	
BIZKAIA SOPUERIA	!	97	4	!	101	4	!	!	198	8	!	46	2	!	55	2	!	!	!	!	!	101	4	!	299	12	!	!	
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA A EREDUA	!	15	1	!	37	2	!	!	!	52	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	52	3	!	!	!	!	
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	!	15	1	!	37	2	!	!	!	52	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	52	3	!	!	!	!	
BIZKAIA ZALLA	!	15	1	!	37	2	!	!	!	52	3	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	52	3	!	!	!	!	
BIZKAIA ZERANURI PRIBATUA A EREDUA	!	14	1	!	10	1	!	!	!	24	2	!	16	1	!	17	1	!	!	!	!	!	33	2	!	57	4	!	!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2018/03/15 ORR.: 23  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																							
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.	LH																							
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	21	1	17	1		38	2	14	1	27	1	41	2	79	4																			
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	35	2	27	2		62	4	30	2	44	2	74	4	136	8																			
BIZKAIA ZEANURI	35	2	27	2		62	4	30	2	44	2	74	4	136	8																			
BIZKAIA	3873	159	11	11	3012	162	10	10	32	3	6917	324	21	21	4839	210	17	17	4524	220	13	13	96	6	9459	436	30	30	16376	760	51	51		
GUZTIRA	7915	317	37	37	5947	313	38	38	83	6	359	114304	636	75	75	10186	453	44	44	9456	464	40	40	209	12	457	20308	929	84	84	34612	1565	159	159

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO